Ausi, gauisi prisca sunt.

Solūi pro solitus sum usus est Sallust., 2 *Hist.*, ut Priscianus, lib. 9, docet.

Exsolūi quoque pro *exsolitus sum*, Suet., de cl<assicis< rhet<oribus>: *Narrationes uberius explicare consumerant donec sensim haec exsolūerunt.*¹

Quidam addunt *moereo*, *moestus sum*, sed *moestus* potius nomen quam participium uidetur. Cic., *Ad Att.*, libro 1: *Qui moesti inter sui dissimiles et moerentes sedebant.*² Donatus, in secunda arte, quinque tantum neutropassiuā enumerat: *gaudeo, soleo, fio, fido*. Phocas affirmat tantum esse haec eadem quinque; idem sentit Priscianus, neque *coeno, prandeo, poto* a ueteribus appellantur ‘neutropassiuā’. Itaque *moereo* praeterito uidetur carere, quod Priscianus, lib. 8, ubi de defectiuīs agit, affirmat, ut supra diximus. Multa huius ordinis fuerunt apud uetustissimos etiam tertii, quorum nonnulla apud posteros inuenies.

Feruo -is apud Terentium, Virgilium, Propertium et nonnullos alios inuenitur. Propert., lib. [p. 320] 28: *Incipit et sicco feruere terra cane;*³ Virgil., 3, *Georg.*: *Omnia tum pariter uentos nimbisque uidebis / feruere.*⁴

Fulgo, effulgo apud eundem, 6 *Aen.*: *Illae autem paribus quas fulgere cernis in armis, / concordēs animae nunc;* idem, 8: *Instructo Marte, uideres / feruere Leucaten auroque effulgere fluctus.*⁶ Quintil., lib. 1, cap. 6, notat Lucilium quod *feruit* uerbo tertii ordinis fuerit usus: ait enim *feruo* Latinis inauditum esse. Probus Lucilii et Terentii testimoniis reprehendit eos qui id negant existimantes Virgilium breuem pro longa posuisse. Atqui *feruitur* dixit Afranius, en *Vopisco*: *Quanta uociferatione feruitur.*⁷

Libet, licet, piget, pudet, placet duplex praeteritum habent: *libuit, libitum est, licuit, licitum est, piguit, pigitum est, puduit, puditum est, placuit, placitum est. Miseret, misertum est uel miseritum est* tantum. A *taedet*, praeteritum *taeduit* formari debuit, sed apud ueteres non exstat; eius compositum *pertaedet pertaesum est* habet; quae omnia apud idoneos auctores inueniuntur. Plaut., *Amph.*: *Ita diis placitum uoluptati ut moeror comes consequatur;*⁸ Cic., *Ad Att.* 2, *liciturum* dixit: *Sed neque magnopere dixisse nobis laborandum quod nihilo magis ei liciturum esset plebeio Remp<ublicam> perdere quam similibus eius me consule patriciis esset licitum;*⁹ Liu., *Bel. Mac.* 2: *Non quemadmodum hodie utrumque uobis licet, sic semper liciturum est.*¹⁰ Nec uideo cur *liceo -es* non habeat supinum *licitum*, si opus fuerit. Plin, lib. 36, cap. 15, *puditurum* dixit, et Sallustius,